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Regiments of Renown: Big
Grikk's Kruleshots
Cena 269,50 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 71-17

Kod producenta 99120209120

Kod EAN 5011921210442

Producent Games Workshop

Opis produktu

Regiments of Renown: Big Grikk's
Kruleshots
Regiments of Renown to najemnicy, którzy przemierzają Śmiertelne Królestwa, oferując swoje usługi każdej armii, która
pomoże im w realizacji ich własnych ambicji. Prowadzone przez wojowników znanych i niesławnych, te psy wojny rekrutują
podobnych sobie żołnierzy, aby przyłączyli się do nich w celu napełnienia ich kufrów i zwiększenia ich reputacji.

Jednym z takich wojowników jest zdradziecki orruk Big Shot, Grikk. Zmuszony do szybkiego opuszczenia swojego klanu po
niefortunnym incydencie z zabłąkaną strzałą i trupem Szefa - Vulcha, Grikk zabrał ze sobą garstkę dzierżących kuszę sługusów
i kilku grotów, aby przeciągnąć swoją ukochaną kuszę przez królestwa.

Ten zestaw zawiera wszystkie figurki potrzebne do zbudowania Kruleszotów Grikka - całego Regimentu Renomy do
wykorzystania w grach Warhammer Age of Sigmar. Ci pogromcy potworów są dowodzeni przez Grikka, którego potężny Beast-
skewer Killbow służy do skupienia ognia jego zwolenników przeciwko największym celom. Niedaleko za nim znajdują się dwa
śmiertelnie niebezpieczne tria Man-skewr Boltboyz, uzbrojone w prymitywne kusze, które wystrzeliwują ostre, nasączone
toksynami bełty w niczego nie spodziewających się wrogów.

Ten zestaw zawiera:
- 1x Beast-skewer Killbow
- 6x Boltboyz z napędem na człowieka.

Miniatury w tym zestawie są dostarczane z odpowiednimi podstawkami i przychodzą niezłożone i niepomalowane - zalecamy
użycie Citadel Plastic Glue i farb Citadel Colour.

Jeśli twoja armia ma generała Destrukcji, ale nie jest armią Kruleboyz, możesz włączyć ten Regiment of Renown - nawet jeśli
jego wartość punktowa przekracza ilość dozwoloną dla jednostek sojuszniczych. Alternatywnie, modele z tego zestawu mogą
również spełniać swoje standardowe role na polu bitwy w armii Kruleboyz, ale nie będą korzystać z zasad Regiment of
Renown.

Zasady specyficzne dla Regiments of Renown można znaleźć w White Dwarf 486 (marzec 2023). Pełne zasady cyfrowe, jak
również wskazówki jak wystawiać tę jednostkę w grach Warhammer Age of Sigmar, są również dostępne do pobrania ze
strony Warhammer Community.

Przetłumaczono z www.DeepL.com/Translator (wersja darmowa)
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